UBND TỈNH NAM ĐỊNH

VĂN PHÒNG

             /VPUBND-VP8

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        , ngày       tháng 5  ă  2025
V/v khai thác và triển khai thực hiện

Thông tư của Bộ trưởng Bộ Tài chính

Kính gửi  Công an tỉnh

Ngày 24/4/2025, Bộ trưởng Bộ Tài chính đã ban hành Thông tư s

16/2025/TT-BTP Quy định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí

cung cấp thông tin lý lịch tư pháp. Thông tư này đã được đăng tải trên Cổng

thông tin điện tử của Chính phủ và có hiệu lực thi hành kể từ ngày 24 tháng 4

năm 2025.

Văn phòng UBND tỉnh đề nghị Công an tỉnh khai thác và thực hiện theo

quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng TTĐT của tỉnh;

- Lưu  VP1, VP8.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Chu Thị Hồng Loan

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-07T14:30:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chu Thị Hồng Loan<chuhongloan@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-07T15:22:34+0700
	Tỉnh Nam Định
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-07T15:22:55+0700
	Tỉnh Nam Định
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-07T15:23:05+0700
	Tỉnh Nam Định
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!